[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
26 мая 2016 г.

        № 155-II
О внесении изменений в План
профилактических мероприятий
по противодействию коррупции
в Рязанской городской Думе
на 2015-2016 годы, утвержденный
решением Рязанской городской Думы
от 25.12.2014 № 437-II

В целях реализации Указа     Президента Российской Федерации                              от 01.04.2016 № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции                            на 2016 - 2017 годы», в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в  План     профилактических     мероприятий по противодействию коррупции в Рязанской городской Думе на 2015-2016 годы, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 25.12.2014 № 437-II, следующие изменения:

1) в пунктах 2.2, 2.3, 2.4 слова «на постоянной основе» исключить;

2) дополнить пунктами 2.13, 2.14 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                по общественной безопасности и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (Суслов А.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                  В.В. Фролов

PAGE
2